
IONEWS

Imprensa Oficial

REPUBLICAÇÃO: Republica-se por incorreção. Publicada no Diário Oficial de Corumbá nº 2.528, de 07/11/2022.

PORTARIA “P” N° 464, DE 24 DE OUTUBRO DE 2022.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas pelo art. 82, VII e IX da Lei
Orgânica do Município c.c. art. 26 e ss. da Lei Complementar n° 221, de 19 de janeiro de 2018,

CONSIDERANDO a CI nº. 196/2022 da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Promoção Vertical aos Analistas de Gestão Governamental abaixo relacionado:

- CHRISTIANE GOMES MACHADO VIANA, matrícula 4151-1, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista de
Gestão Governamental 2ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 1ª Categoria, nos termos do processo n°
13970/2022;

- ELIANA HELENA LOPES SARAT TEIXEIRA, matrícula 8346-3, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista de
Gestão Governamental 3ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 2ª Categoria, nos termos do processo n°
15336/2022;

- EMILENE PEREIRA GARCIA, matrícula 5754-7, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista de Gestão
Governamental 3ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 2ª Categoria, nos termos do processo n° 28789/2022;

- HUNNT CARVALHO DE ASSIS, matrícula 3637-2, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista de Gestão
Governamental 3ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 2ª Categoria, nos termos do processo n° 7537/2022;

- INES APARECIDA ALBUQUERQUE E SILVA, matrícula 6640-2, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista de
Gestão Governamental 2ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 1ª Categoria, nos termos do processo n°
27706/2022;

- KATIA ADORNO MONTEIRO URQUIZA, matrícula 10238-4, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista de
Gestão Governamental 3ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 2ª Categoria, nos termos do processo n°
19290/2022;

- LUCILEA PEREIRA DA SILVA, matrícula 10518-3, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista de Gestão
Governamental 2ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 1ª Categoria, nos termos do processo n° 31267/2022;

- LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA, matrícula 6659-2, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista de Gestão
Governamental 3ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 2ª Categoria, nos termos do processo n° 30955/2022;

- MARCELO DE SANTANA PEREIRA, matrícula 2869-4, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista de Gestão
Governamental 2ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 1ª Categoria, nos termos do processo n° 17184/2022;

- MARIA DA CONCEIÇÃO NETO SANTIAGO MONACO, matrícula 6534-1, ocupante do cargo de provimento efetivo de
Analista de Gestão Governamental 2ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 1ª Categoria, nos termos do
processo n° 27065/2022;

- MARIA IVANIER MEDINA GONZALES, matrícula 6556-4, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista de Gestão
Governamental 2ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 1ª Categoria, nos termos do processo n° 31501/2022;

- PAULO SÉRGIO DA SILVA NARIMATSU, matrícula 9639-2, ocupante do cargo de provimento efetivo de Analista de
Gestão Governamental 2ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 1ª Categoria, nos termos do processo n°
31049/2022;

- RODRIGO PIRES DO NASCIMENTO FERNANDES, matrícula 4300-1, ocupante do cargo de provimento efetivo de
Analista de Gestão Governamental 3ª Categoria, para Analista de Gestão Governamental 2ª Categoria, nos termos do
processo n° 9513/2022;

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, gerando efeitos a contar de 1º de outubro de 2022.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO DE CORUMBA

IONEWS



contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 9cbc3179

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T19:40:35+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




